
UCHWAŁA NR XVIII/150/2016
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1, pkt.1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23 372 840,93 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17 254 959,93 zł i dochody majątkowe w kwocie 6 117 881,- zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 723 484,93 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 50 000,- zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75 000,- zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15 000,- zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 251 500,- zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 25 127 839,73 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 492 747,15 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9 635 092,58 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 4 
723 484,93 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 096 315,- zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 73 000,- zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,- zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15 000,- zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 251 500,- zł

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1 754 998,80 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1 754 998,80 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 134



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 480 000,- zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 725 001,20 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 150 000,- zł,

2) celowe w kwocie 48 000,- zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwocie 48 000,- zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 512 000,- zł oraz 
plan kosztów w kwocie 1 541 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 212 500,- zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 212 500,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 723 740,- zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 300 000,- zł.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 300 000,- zł.

2. Określa się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym w kwocie 
50 000,- zł.

§ 11. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 275 468,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 800 000,- zł (w tym: 400 000,- zł kredyt w rachunku bieżącym oraz 
400 000,- zł pożyczki na wyprzedzające finansowanie).

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 134



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dołhobyczów

Alfred Kulikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 134



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 28 grudnia 2016 roku

DOCHODY budżetu na 2017 rok

Dział

1

600

Dział

1

010

700

Rodzaj Poroz. z JST

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

majątkowe

Transport i łączność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

majątkowe razem: 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 182 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 134



750

756

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Administracja publiczna 40 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 358 181,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 013 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 641 878,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 270 690,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 675 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 134



758

801

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 165 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 296 920,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
95 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
200,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 566 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 5 990 244,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 536 893,00

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 896 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 896 276,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 064 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 064 867,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 29 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 101,00

Oświata i wychowanie 91 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 134



852

855

80101 Szkoły podstawowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
91 300,00

Pomoc społeczna 578 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
288 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

9 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
9 100,00

85214

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
288 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
140 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
62 000,00

Rodzina 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 134



900

010

400

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 254 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
251 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

bieżące razem: 12 531 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 273 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

228 249,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 228 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

228 249,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

228 249,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
45 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 343 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

343 145,00

40095 Pozostała działalność 343 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

343 145,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 134



600

700

754

801

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

343 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 2 211 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

771 815,00

60016 Drogi publiczne gminne 771 815,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 439 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 439 717,00

Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
80 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1 035 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 035 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 035 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 020 000,00

Oświata i wychowanie 1 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 020 000,00

80195 Pozostała działalność 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 134



900

921

Dział

1

750

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 020 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

170 000,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

170 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

170 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 849 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

249 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

600 000,00

92195 Pozostała działalność 222 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

222 955,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

222 955,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe razem: 6 067 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 046 349,00

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 51 259,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 134



751

852

855

75011 Urzędy wojewódzkie 51 259,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 259,93

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 225,00

Pomoc społeczna 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 905 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

Rodzina 4 656 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 905 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 751 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 000,00

bieżące razem: 4 723 484,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 134



Ogółem: 23 372 840,93

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 046 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 134



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 28 grudnia 2016 roku

WYDATKI budżetu na 2017 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1095115 1095115

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1095115 1095115

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 809115 809115

6309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286000 286000

1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

90013 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

2710 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 1095115 1095115

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1200 0 0

Wydatki razem: 1096315 286000 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1200 0 0

Schroniska dla zwierząt 1200 0 0

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

809115 0 0

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

286000 286000 0

600 Transport i łączność 1095115 286000 0

Drogi publiczne powiatowe 1095115 286000 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 134



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 342912,29 342912,29

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228249 228249

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106751 106751

1030 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

2850 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7912,29 7912,29

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7912,29 7912,29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 440740 440740

40095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440740 440740

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343145 343145

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97595 97595

138829,85 138829,85 0 138829,85 0 0 0 0 0 3733426 3733426600 Transport i łączność 3872255,85 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
343145 343145 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
97595 97595 0

Pozostała działalność 440740 440740 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7912,29 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
440740 440740 0

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

54000 0 0

Pozostała działalność 7912,29 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
106751 106751 0

Izby rolnicze 54000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
335000 335000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
228249 228249 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 396912,29 335000 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 134



60016 138829,85 138829,85 0 138829,85 0 0 0 0 0 1859231 1859231

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 118829,85 118829,85 0 118829,85 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1859231 1859231

60078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1836195 1836195

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1836195 1836195

60095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000

141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 0 0

70005 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 0 0

4210 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

4260 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4270 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

14000 14000 7000 7000 0 0 0 0 0 60000 60000

71004 14000 14000 7000 7000 0 0 0 0 0 60000 60000
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
74000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

710 Działalność usługowa 74000 0 0

Zakup usług remontowych 17000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 85000 0 0

Zakup energii 24000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 141000 0 0

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
141000 0 0

Pozostała działalność 38000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38000 0 0

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
1836195 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1836195 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1859231 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług remontowych 118829,85 0 0

Drogi publiczne gminne 1998060,85 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 134



4170 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

2057584,17 1926618 1584790 341828 0 70000,17 60966 0 0 0 0

75011 65728 65728 63440 2288 0 0 0 0 0 0 0

4010 49130 49130 49130 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9950 9950 9950 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 260 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1188 1188 0 1188 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

75022 69000 17000 0 17000 0 52000 0 0 0 0 0

3030 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
52000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
69000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1188 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 600 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9950 0 0

Składki na Fundusz Pracy 260 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49130 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4100 0 0

750 Administracja publiczna 2057584,17 0 0

Urzędy wojewódzkie 65728 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 134



4420 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 1404590,17 1401590 1188350 213240 0 3000,17 0 0 0 0 0

3020 3000,17 0 0 0 0 3000,17 0 0 0 0 0

4010 890500 890500 890500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 64900 64900 64900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 192450 192450 192450 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4170 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 43740 43740 0 43740 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4270 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4360 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4410 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4420 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Podróże służbowe krajowe 4500 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 55000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6500 0 0

Zakup usług remontowych 25000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 43740 0 0

Zakup energii 25000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

15000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 22000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
192450 0 0

Składki na Fundusz Pracy 18500 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
890500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
64900 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1404590,17 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3000,17 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 1000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 134



4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4440 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75075 95466 34500 0 34500 0 0 60966 0 0 0 0

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4309 5373 0 0 0 0 0 5373 0 0 0 0

4369 38264 0 0 0 0 0 38264 0 0 0 0

4430 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4439 17329 0 0 0 0 0 17329 0 0 0 0

75095 422800 407800 333000 74800 0 15000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

3030 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

4010 202000 202000 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na Fundusz Pracy 9400 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
50000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
202000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
28600 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
13000 0 0

Pozostała działalność 422800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2000 0 0

Różne opłaty i składki 7500 0 0

Różne opłaty i składki 17329 0 0

Zakup usług pozostałych 5373 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
38264 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8000 0 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
95466 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
20500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 134



4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4300 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4440 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

4610 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

331634 315634 202300 113334 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

75404 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75406 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

2300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75412 208490 192490 135000 57490 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

3030 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

4010 78800 78800 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19600 19600 19600 0 0 0 0 0 0 0 0
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19600 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6800 0 0

Ochotnicze straże pożarne 1473490 1150000 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
16000 0 0

Straż Graniczna 2000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
2000 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 1000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
1000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1596634 1150000 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8800 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
7000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 18000 0 0

Zakup usług pozostałych 13000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 134



4120 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0

4260 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4280 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0

4300 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115000 115000

6068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1035000 1035000

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115000 115000

75414 72144 72144 67300 4844 0 0 0 0 0 0 0

4010 52800 52800 52800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3400 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9700 0 0

Obrona cywilna 72144 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52800 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
115000 115000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
115000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1035000 1035000 0

Różne opłaty i składki 9000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2750 0 0

Zakup usług pozostałych 13000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Zakup energii 9000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 540 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 27000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 22700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2800 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 134



4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

75421 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4810 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

75702 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

8010 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0

8110 125000 0 0 0 0 0 0 0 125000 0 0

150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

75818 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4810 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

5569263 4513931 3488783 1025148 888568 166764 0 0 0 1240000 1240000

80101 2210526 1724357 1342500 381857 409169 77000 0 0 0 0 0Szkoły podstawowe 2210526 0 0

Rezerwy 150000 0 0

801 Oświata i wychowanie 6809263 1200000 0

758 Różne rozliczenia 150000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 150000 0 0

Rozliczenia z bankami związane z 

obsługą długu publicznego
5000 0 0

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

125000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 130000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

130000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 48000 0 0

Rezerwy 48000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1094 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

750 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 134



2590 409169 0 0 0 409169 0 0 0 0 0 0

3020 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0

4010 1007000 1007000 1007000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 99000 99000 99000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0

4260 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4360 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4410 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 189857 189857 0 189857 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

80103 335769 253735 237095 16640 68500 13534 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600 0 0

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
335769 0 0

Różne opłaty i składki 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
189857 0 0

Podróże służbowe krajowe 900 0 0

Zakup usług pozostałych 13000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4500 0 0

Zakup energii 50000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 26500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 118000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
99000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
210000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
77000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1007000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

409169 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 134



2590 68500 0 0 0 68500 0 0 0 0 0 0

3020 13534 0 0 0 0 13534 0 0 0 0 0

4010 179269 179269 179269 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 35813 35813 35813 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5213 5213 5213 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 14640 14640 0 14640 0 0 0 0 0 0 0

80110 1434513 1085484 990300 95184 289899 59130 0 0 0 0 0

2590 289899 0 0 0 289899 0 0 0 0 0 0

3020 59130 0 0 0 0 59130 0 0 0 0 0

4010 752000 752000 752000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 78800 78800 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 140500 140500 140500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 95184 95184 0 95184 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy 19000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
95184 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
78800 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
140500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
59130 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
752000 0 0

Gimnazja 1434513 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

289899 0 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14640 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35813 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5213 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
179269 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16800 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

68500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13534 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 134



80113 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 40000 40000

4300 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

80146 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0

4240 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

80148 270125 268125 251449 16676 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 195825 195825 195825 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 34476 34476 34476 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4948 4948 4948 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 11676 11676 0 11676 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11676 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34476 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4948 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16200 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
195825 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 270125 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 5000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6200 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3500 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
17700 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 480000 0 0

Zakup usług pozostałych 440000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 134



80150 452100 333000 305800 27200 106000 13100 0 0 0 0 0

2590 106000 0 0 0 106000 0 0 0 0 0 0

3020 13100 0 0 0 0 13100 0 0 0 0 0

4010 230000 230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13700 13700 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4360 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Zakup energii 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13700 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13100 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
230000 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

452100 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

106000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 134



80195 408530 391530 361639 29891 15000 2000 0 0 0 1200000 1200000

2360 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 282000 282000 282000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 51173 51173 51173 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6466 6466 6466 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8729 8729 0 8729 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 17162 17162 0 17162 0 0 0 0 0 0 0

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1020000 1020000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

85153 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

851 Ochrona zdrowia 75000 0 0

Zwalczanie narkomanii 2000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180000 180000 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
17162 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1020000 1020000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8729 0 0

Zakup usług remontowych 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6466 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
51173 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
282000 0 0

Pozostała działalność 1608530 1200000 0

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 134



85154 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4330 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

975180 415680 349500 66180 0 559500 0 0 0 0 0

85202 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4330 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

85213 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

4130 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

85214 338000 0 0 0 0 338000 0 0 0 0 0

3110 338000 0 0 0 0 338000 0 0 0 0 0

85215 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0

3110 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0

85216 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0

3110 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0

85219 381080 380580 349500 31080 0 500 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 381080 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500 0 0

Zasiłki stałe 64000 0 0

Świadczenia społeczne 64000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 95000 0 0

Świadczenia społeczne 95000 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

338000 0 0

Świadczenia społeczne 338000 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

9100 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
9100 0 0

Domy pomocy społecznej 26000 0 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

26000 0 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

70000 0 0

852 Pomoc społeczna 975180 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 134



4010 277000 277000 277000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 7880 7880 0 7880 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85230 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0

3110 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0

3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0

85502 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 3550 0 0

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

3550 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 62000 0 0

Świadczenia społeczne 62000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1500 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7880 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
46500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
277000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 134



4300 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0

498654,18 498654,18 74100 424554,18 0 0 0 0 0 438000 438000

90002 251500 251500 61100 190400 0 0 0 0 0 0 0

4010 39200 39200 39200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 189306 189306 0 189306 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

90003 44300 44300 0 44300 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0

90004 30854,18 30854,18 0 30854,18 0 0 0 0 0 0 0

4210 29054,18 29054,18 0 29054,18 0 0 0 0 0 0 0

4300 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

90006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238000 238000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238000 238000

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
238000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
238000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 29054,18 0 0

Zakup usług pozostałych 1800 0 0

Zakup usług pozostałych 29300 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
30854,18 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 44300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 189306 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1094 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3400 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
10000 0 0

Gospodarka odpadami 251500 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39200 0 0

Zakup usług pozostałych 3550 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
936654,18 200000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 134



90015 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4260 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4300 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

90017 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 200000 200000

4210 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

547753,85 128917,85 0 128917,85 418836 0 0 0 0 1019899,29
1019899,2

9

92109 372031,85 128917,85 0 128917,85 243114 0 0 0 0 37912,29 37912,29

2480 243114 0 0 0 243114 0 0 0 0 0 0

4210 46795,86 46795,86 0 46795,86 0 0 0 0 0 0 0

4260 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 22121,99 22121,99 0 22121,99 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7912,29 7912,29
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7912,29 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 22121,99 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 46795,86 0 0

Zakup energii 55000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

243114 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1567653,14 380383 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
409944,14 30000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170000 170000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30000 30000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 19000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
13000 0 0

Pozostała działalność 239000 200000 0

Zakup usług pozostałych 45000 0 0

Zakłady gospodarki komunalnej 13000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120000 0 0

Zakup energii 75000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 134



6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

92116 175722 0 0 0 175722 0 0 0 0 0 0

2480 175722 0 0 0 175722 0 0 0 0 0 0

92120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 631604 631604

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 631604 631604

92195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350383 350383

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222955 222955

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127428 127428

81613,17 61613,17 0 61613,17 20000 0 0 0 0 0 0

92605 81613,17 61613,17 0 61613,17 20000 0 0 0 0 0 0

2360 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

4210 47333,17 47333,17 0 47333,17 0 0 0 0 0 0 0

4300 12280 12280 0 12280 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

10768062,22 8437428,05 5706473 2730955,05 1327404 812264,17 60966 0 130000 8539977,58 8539977,58Wydatki razem: 19308039,8 3706123 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Zakup usług pozostałych 12280 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 47333,17 0 0

926 Kultura fizyczna 81613,17 0 0

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
81613,17 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
222955 222955 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
127428 127428 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
631604 0 0

Pozostała działalność 350383 350383 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

175722 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
631604 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3000 3000 0

Biblioteki 175722 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27000 27000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 134



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

51259,93 51259,93 43459,93 7800 0 0 0 0 0 0 0

75011 51259,93 51259,93 43459,93 7800 0 0 0 0 0 0 0

4010 34069,93 34069,93 34069,93 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5550 5550 5550 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

1225 1225 1225 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1225 1225 1225 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
170 0 0

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1225 0 0

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1225 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600 0 0

Zakup usług pozostałych 5500 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5550 0 0

Składki na Fundusz Pracy 840 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34069,93 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3000 0 0

750 Administracja publiczna 51259,93 0 0

Urzędy wojewódzkie 51259,93 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 134



4120 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1030 1030 1030 0 0 0 0 0 0 0 0

15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

85213 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4130 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4656000 136000 124143 11857 0 4520000 0 0 0 0 0

85501 2905000 43000 36043 6957 0 2862000 0 0 0 0 0

3110 2862000 0 0 0 0 2862000 0 0 0 0 0

4010 27443 27443 27443 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 662 662 0 662 0 0 0 0 0 0 0

4300 3425 3425 0 3425 0 0 0 0 0 0 0

4410 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4700 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

650 0 0

Podróże służbowe krajowe 120 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1100 0 0

Zakup energii 662 0 0

Zakup usług pozostałych 3425 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4800 0 0

Świadczenia społeczne 2862000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
27443 0 0

855 Rodzina 4656000 0 0

Świadczenie wychowawcze 2905000 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

15000 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
15000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1030 0 0

852 Pomoc społeczna 15000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 134



85502 1751000 93000 88100 4900 0 1658000 0 0 0 0 0

3110 1658000 0 0 0 0 1658000 0 0 0 0 0

4010 35800 35800 35800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 48200 48200 48200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4700 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4723484,93 203484,93 168827,93 34657 0 4520000 0 0 0 0 0

15 492 747,15 8 640 912,98 5 875 300,93 2 765 612,05 1 328 604 5 332 264,17 60 966 0 130 000 9 635 092,58 9 635 092,58 0OGÓŁEM: 25 127 839,73 3 992 123

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

350 0 0

Wydatki razem: 4723484,93 0 0

Zakup usług pozostałych 1450 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3200 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
48200 0 0

Świadczenia społeczne 1658000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
35800 0 0

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

1751000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 134



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 580 000,00

2 679 041,20

2 1 900 000,00

Rozchody ogółem: 725 001,20

1

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

45 960,00

1 4

Przychody ogółem: 2 480 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 134



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział paragraf
1 2 3 4 6 7 8

A 418 836,00 1 096 315,00 1 515 151,00

1
Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie - udział w modernizacji drogi 

powiatowej tzw. "Nadbużanka" w m. Dołhobyczów
600 60014 6300 809 115,00 809 115,00

2

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowiei - "Poprawa dostępności i 

jakości przygranicznej infrastruktury drogowej -przebudowa odcinka dr. 

pow. Nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-Dołhobyczów-Granica Państwa"

600 60014 6309 286 000,00 286 000,00

3
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 1 200,00 1 200,00

4
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 

działalność instytucji kultury
921 92109 2480 243 114,00 243 114,00

5
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 

działalność biblioteki
921 92116 2480 175 722,00 175 722,00

B 873 568,00 35 000,00 908 568,00

1
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej
801 80101 2590 409 169,00 409 169,00

2
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Oddziałów 

Przedszkolnych
801 80103 2590 68 500,00 68 500,00

3 Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Gimnazjum 801 80110 2590 289 899,00 289 899,00

4
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny
801 80150 2590 106 000,00 106 000,00

5
Dzałania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu gminy Dołhobyczów w 2017 roku w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

801 80195 2360 15 000,00 15 000,00

6
Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i rozgrywek sportowych i zawodów 

sportowo - rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2017 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

926 926 2360 20 000,00 20 000,00

Razem: 1 292 404,00 1 131 315,00 2 423 719,00

Dotacje majątkowe - 1 095 115,- zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 134



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 912,29

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

335 000,00

6058 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) (dof. PROW) 54 540,00

6059 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) 20 460,00

6058 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach (WPF) (dof. PROW) 160 983,00

6059 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach (WPF) 79 017,00

6058 Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) (dof. PROW) 12 726,00

6059 Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) 7 274,00

01095 Pozostała działalność 7 912,29

6050 Budowa studni głębinowej w m.Zaręka (Fundusz Sołecki) 7 912,29

400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę

440 740,00

40095 Pozostała działalność 440 740,00

6058

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie Mircze (WPF) 

(dof. RPO) 343 145,00

6059
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie Mircze (WPF)

97 595,00

600 Transport i łączność 3 733 426,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 859 231,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111367L Witków-Kol. Witków (dof.z  PRGiPID w 

50%) 815 631,00

6050
Modernizacja drogi gminnej do gruntów rolnych w m. Białystok (dof. FOGR)

198 600,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111370L Horoszczyce - Oszczów (dof. MSWiA 

ochrona wąwozów lessowych oraz FOGR) 530 000,00

6050

Budowa chodnika łączącego Spółdzielnię Mieszk. z ul. Parkową w 

Dołhobyczowie 55 000,00

6050
Przebudowa drogi do oczyszczalni ścieków w Chłopiatynie (z płyt betonowych - 

około 230m) 45 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Kadłubiska (z kruszywa - około 300m) 

25 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Sulimów (z kruszywa - około 450m) 

35 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Oszczów (z kruszywa - około 500m) 

40 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Horodyszcze (z kruszywa - około 300m) 

25 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Myców (z płyt betonowych  i kruszywa- około 220m) 

30 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Zaręka (Korczunek z kruszywa - około 450m) 20 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Żabcze (z kruszywa - około 250m) 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 134



6050 Przebudowa drogi w m. Witków (z kruszywa - około 300m) 20 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 836 195,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111386L w m. Oszczów  (zakwalifikowane w 

ramach klęski żywiołowej - dof. MSWiA )
734 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111370L w m. Horoszczyce (dof. MSWiA)

855 630,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111390L w m. Horoszczyce  tzw. Nazarówka (dof. 

MSWiA ) 246 565,00

60095 Pozostała działalność 38 000,00

6050
Budowa parkingu przy cmentarzu w Hulczu (z zwłasnych materiałów) 

20 000,00

6050 Zakup wiat przystankowych (3 sztuk) -rozbiórka istniejących i montaż nowych 18 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

6060
Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego gminy Dołhobyczów 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 265 000,00

6060 Dofinansowanie zakup motopompy dla OSP Dołhobyczów (Fundusz Sołecki) 5 000,00

6060
Zakup samochodu pożarniczego średniego dla OSP Żniatyn 110 000,00

6068

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Dołhobyczów (dof. PL-BY-UA) 1 035 000,00

6069

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Dołhobyczów 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 240 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00

6060

Zakup autobusu na 25 miejsc do przewozu dzieci szkolnych  (z dofinansowaniem 

z PFRON) 40 000,00

80195 Pozostała działalność 1 200 000,00

6058 Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF) (dof. RPO) 1 020 000,00

6059 Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF 180 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 238 000,00

6050 Rekultywacja gminnego wysypiska w Hulczu (WPF) 238 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00

6058 Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) (dof. RPO) 170 000,00

6059 Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 019 899,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 912,29

6050 Budowa drewnianej altany w m. Chochłów (Fundusz Sołecki) 7 912,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 134



6058

Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie (WPF) 

(dof. PL-BY-UA) 27 000,00

6059 Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie (WPF) 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 631 604,00

6050

Rewitalizacja obiektu zabytkoweho mieszczącego Warsztat Terapii Zajęciowej w 

Oszczowie (z dof. w 95% Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego) 631 604,00

92195 Pozostała działalność 350 383,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie (dof. PROW) 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie 20 000,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach (dof. PROW) 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 20 000,00

6058 Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu (dof. PROW) 152 955,00

6059 Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu 87 428,00

8 539 977,58

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 134



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z budżetu 

UE

60 966,00 60 966,00 0,00

750 60 966,00 60 966,00 0,00

75075 60 966,00 60 966,00 0,00

Terwałość projektu  "Wykluczenie cyfrowe w woj.. Lubelskim - II edycja" Gmina Dołhobyczów
60 966,00 60 966,00

3 992 123,00 945 774,00 3 046 349,00

010 335 000,00 106 751,00 228 249,00

01010 335 000,00 106 751,00 228 249,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) Gmina Dołhobyczów 75 000,00 20 460,00 54 540,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach (WPF) Gmina Dołhobyczów 240 000,00 79 017,00 160 983,00

Budowa kanalizacji przy ul 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów 20 000,00 7 274,00 12 726,00

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 440 740,00 97 595,00 343 145,00

40095 Pozostała działalność 440 740,00 97 595,00 343 145,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

(WPF) Gmina Dołhobyczów
440 740,00 97 595,00 343 145,00

600 286 000,00 286 000,00 0,00

60014 286 000,00 286 000,00 0,00

"Poprawa dostępności i jakości przygranicznej infrastruktury drogowej - 

przebudowa odcinka dr. powiatowej Nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-

Dołhobyczów-Granica Państwa"

Starostwo Powiatowe 

w Hrubieszowie
286 000,00 286 000,00

Jednostka 

realizująca projekt
Rozdział

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Planowane wydatki 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

w tym:

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Nazwa projektu/programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 134



754 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

75412 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

Zakup samochodów pożarniczych średniego i małego dla OSP 

Dołhobyczów Gmina Dołhobyczów
1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

801 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

80195 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w w Hulczu (WPF) Gmina Dołhobyczów 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

900 200 000,00 30 000,00 170 000,00

90095 200 000,00 30 000,00 170 000,00

Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów 200 000,00 30 000,00 170 000,00

921 380 383,00 130 428,00 249 955,00

92109 30 000,00 3 000,00 27 000,00

Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie 

(WPF) Gmina Dołhobyczów
30 000,00 3 000,00 27 000,00

92195 350 383,00 127 428,00 222 955,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Oszczowie 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu
Gmina Dołhobyczów 240 383,00 87 428,00 152 955,00

4 053 089,00 1 006 740,00 3 046 349,00

*przedsięwzięcie WPF

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

RAZEM

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 134



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

GMINNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO.

300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00

271 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 271 000,00

1 512 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 538 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 249 000,00

40002 Dostarczanie wody 289 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 000,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 161 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 783 000,00

1 541 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 538 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 249 000,00

40002 Dostarczanie wody 289 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 000,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 161 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 812 000,00

Stan środków obrotowych na początek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 134



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Jednostka Plan

212 500,00

801 Oświata i wychowanie 212 500,00

80101 Szkoły podstawowe 10 500,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 4 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 6 500,00

80148 Stołówki szkolne 202 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 117 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 85 000,00

212 500,00

801 Oświata i wychowanie 212 500,00

80101 Szkoły podstawowe 10 500,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 4 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 6 500,00

80148 Stołówki szkolne 202 000,00

Gminny Zespół Szkół w Dołhobyczowie 117 000,00

 Zespół Szkół w Hulczu 85 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek 

budżetowych prowadzących działaność określoną w ustawie o 

systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 134



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 28 grudnia 2016 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Chłopiatyn 10 797,00

1.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 361,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 361,00

Części i etylina do kosy, żyłka 361,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 936,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 936,00

 materiały do remontu WC i wyposażenie w urządzenie grzewcze 5 936,00

1.3 Kultura fizyczna i sport 926 4 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 4 500,00

wyposażenie placu zabaw w Majdanie 4 500,00

2. Chochłów 7 912,29

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 912,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 912,29

budowa drewnianej altany 7 912,29

3 Dłużniów 6 419,40

3.1 Transport i łączność 600 6 419,40

Drogi publiczne gminne 60016 6 419,40

remonty dróg gminnych 6 419,40

4. Dołhobyczów 21 522,41

4.1 Transport i łączność 600 10 522,41

Drogi publiczne gminne 60016 10 522,41

remonty dróg gminnych 10 522,41

4.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów (zakup motopompy) 2 500,00

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00

zakup ławek parkowych 3 500,00

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00

współfinansowanie imprezy "Piknik aktywnej rodziny" 5 000,00

5
Dołhobyczów Kol. 22 990,00

5.1 Transport i łączność 600 11 990,00

Drogi publiczne gminne 60016 11 990,00

remonty dróg gminnych 11 990,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów (zakup motopompy) 2 500,00

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00

zakup ławek parkowych 3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00

5.4 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00

współfinansowanie imprezy "Piknik aktywnej rodziny" 5 000,00

6. Gołębie 11 445,00

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

Klasyfikacja budżetowa Kwota
Nazwa sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 134



6.1 Transport i łączność 600 2 945,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 945,00

remonty dróg gminnych 2 945,00

6.2 Kultura fizyczna i sport 926 8 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 8 500,00

wyposażenie placu zabaw, zakup piłek i siatek 8 500,00

7. Honiatyn 7 100,00

7.1 Transport i łączność 600 6 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 000,00

remonty dróg gminnych 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 100,00

7.2 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 100,00

organizacja imprezy "Święto pieczonego ziemniaka" 1 100,00

8. Horodyszcze 6 419,00

8.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 4 700,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 700,00

remont motopompy, zakup węży ssawnych 4 700,00

8.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 719,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 719,00

materiały do remontu 1 719,00

9 Horoszczyce 11 121,99

9.1 Transport i łączność 600 4 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00

remonty dróg gminnych 4 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

części i etylina do kosy 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 621,99

9.3 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 621,99

zagospodarowanie i niwelacja terenu wokół świetlicy 6 621,99

10. Hulcze 14 000,00

10.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00

zakup kosy spalinowej 1 500,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 500,00

wyposażenie kuchni w świetlicach plus apteczki 12 500,00

11. Kadłubiska 8 061,57

11.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 5 500,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy,zazielenienie terenu 

wokół świetlicy
5 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 561,57

11.2 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 561,57

wyposażenie kuchni w świetlicy 2 561,57

12. Kościaszyn 8 459,68

12.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 499,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 999,68

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 2 999,68

Pozostała działalność 90095 500,00

zakup ławek 500,00

12.2 Kultura fizyczna i sport 926 4 960,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 4 960,00

częściowe ogrodzenie boiska przy świetlicy 4 960,00

13 Liski 11 370,00

13.1 Transport i łączność 600 10 370,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 134



remonty dróg gminnych 10 370,00

13.2 Oświata i wychowanie 801 1 000,00

Pozostała działalność 80195 1 000,00

zakup materiałów na remont placu przy szkole Przewodów 1 000,00

14. Liwcze 7 837,64

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

Części i etylina do kosy 500,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 337,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 337,64

materiały do remontu, zakup WC 7 337,64

15. Myców 7 613,71

15.1 Transport i łączność 600 7 613,71

Drogi publiczne gminne 60016 7 613,71

remonty dróg gminnych 7 613,71

16. Oszczów 12 241,65

16.1 Transport i łączność 600 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00

remonty dróg gminnych 7 000,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 1 500,00

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 741,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 741,65

wyposażenie świetlicy, organizacja  imprezy "Ferie zimowe dla 

dzieci"
3 741,65

17. Podhajczyki 8 708,49

17.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 708,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 7 208,49

utrzymanie zieleni, zagospodarowanie terenu i remonty wokół altan 7 208,49

Pozostała działalność 1 500,00

zakup ławek parkowych 1 500,00

18 Przewodów 20 129,00

18.1 Oświata i wychowanie 801 7 729,00

Pozostała działalność 80195 7 729,00

zakup materiałów na remont placu przy szkole Przewodów 7 729,00

18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 200,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 3 200,00

Pozostała działalność 1 500,00

remont schodów przy budynku komunalnym 1 500,00

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 200,00

wyposażenie świetlicy w telewizor, organizacja imprezy "Piknik 

sołtysa"
5 200,00

18.4 Kultura fizyczna i sport 926 2 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 2 500,00

wyposażenie placu zabaw w  Lipinie 2 500,00

19. Setniki 9 280,00

19.1 Kultura fizyczna i sport 926 9 280,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 9 280,00

wyposażenie i niwelacja tereny placu zabaw i boiska 9 280,00

20. Siekierzyńce 5 697,84

20.1 Transport i łączność 600 5 697,84

Drogi publiczne gminne 60016 5 697,84

remonty dróg gminnych 5 697,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 134



21. Sulimów 7 464,42

21.1 Transport i łączność 600 7 264,42

Drogi publiczne gminne 60016 7 264,42

remonty dróg gminnych 7 264,42

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00

wyposażenie świetlicy w tablicę ogłoszeniową 200,00

22. Uśmierz 7 450,00

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 450,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 950,00

części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy, utrzymanie zieleni 3 950,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00

remont pomieszczenia gospodarczego 3 500,00

23. Witków 13 635,01

23.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 635,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 635,01

Prace porządkowe na terenie sołectwa 3 635,01

23.2 Kultura fizyczna i sport 926 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 10 000,00

wyposażenie placu zabaw w  Witkowie 10 000,00

24. Zaręka 7 912,29

24.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 7 912,29

Pozostała działalność 01095 7 912,29

budowa studni głębinowej 7 912,29

25. Żabcze 10 873,17

25.1 Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

remonty dróg gminnych 5 000,00

25.2 Kultura fizyczna i sport 926 5 873,17

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 873,17

wyposażenie placu zabaw, siłownia plenerowa 5 873,17

26. Żniatyn 9 007,07

26.1 Transport i łączność 600 9 007,07

Drogi publiczne gminne 60016 9 007,07

remonty dróg gminnych 9 007,07

275 468,63

w tym majątkowe: 20 824,58

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 134


		2017-01-10T13:29:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




